

Årsredovisning

för

Skinify AB

559338-4307

Räkenskapsåret

2021-10-04 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skinify AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 24 mars 2023

Theresa Mörk



Årsredovisning

för

Skinify AB

559338-4307

Räkenskapsåret

2021-10-04 – 2022-09-30

Styrelsen för Skinify AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-04 – 2022-09-30, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk hälsovård i förhyrd lokal i centrala Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första räkenskapsår. Räkenskapsåret inleddes med renovering av lokal för att anpassa till verksamheten. Detta medförda stora utgifter. I november 2021 öppnade kliniken.

Under räkenskapsåret kom nya varningar om ökning av covid-19 samt att kriget i Ukraina bröt ut och kunder var till en början försiktiga pga pandemin och inflation. Detta har medfört att bolaget befinner sig i en kontrollbalansräknings-situation. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning nr 1.

Efter räkenskapsårets utgång har omsättning ökat och resultatet blir bättre och bättre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22
Nettoomsättning	926
Resultat efter finansiella poster	-172
Soliditet (%)	-94,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Insättning aktiekapital	25 000		25 000
Årets resultat		-171 518	-171 518
Belopp vid årets utgång	25 000	-171 518	-146 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-171 518
behandlas så att i ny räkning överföres	-171 518
	-171 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-10-04
-2022-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		926 257
Övriga rörelseintäkter		7 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		934 171

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-381 210
Övriga externa kostnader		-484 673
Personalkostnader	2	-230 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 952
Summa rörelsekostnader		-1 101 711
Rörelseresultat		-167 540

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 352
Summa finansiella poster		-3 978
Resultat efter finansiella poster		-171 518

Resultat före skatt -171 518

Årets resultat -171 518

Balansräkning

Not

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

68 523

Summa materiella anläggningstillgångar

68 523

Summa anläggningstillgångar

68 523

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

38 841

Summa varulager

38 841

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 722

Summa kortfristiga fordringar

47 522

Summa omsättningstillgångar

86 363

SUMMA TILLGÅNGAR

154 886

Balansräkning

Not

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-171 518

Summa fritt eget kapital

-171 518

Summa eget kapital

-146 518

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

78 575

Förskott från kunder

7 860

Leverantörsskulder

26 106

Övriga skulder

183 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

Summa kortfristiga skulder

301 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

154 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2021-10-04
-2022-09-30

Medelantalet anställda 1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-09-30

Inköp 73 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 73 475

Årets avskrivningar -4 952
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 952

Utgående redovisat värde 68 523

Not 4 Checkräkningskredit

2022-09-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till 78 575

Umeå den 24 mars 2023

Theresa Mörk

